ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CERTOSA DI PAVIA - (PV)

27012
C.F.:

CERTOSA DI PAVIA
96039190184

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

PIAZZA FALCONE E BORSELLINO, 4
C.M.: PVIC806004

Mod H (art.18, c.2)

Aggr.

Programmazione

Voce

definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

differenza
in+o-

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

154.950,42

154.950,42

01

NON VINCOLATO

88.899,54

88.899,54

02

VINCOLATO

66.050,88

66.050,88

02

FINANZIAMENTI DELLO STATO

94.972,27

94.972,27

94.972,27

01

DOTAZIONE ORDINARIA

78.973,79

78.973,79

78.973,79

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

15.998,48

15.998,48

15.998,48

05

FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE
FAS

03

FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01

DOTAZIONE ORDINARIA

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04

FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALLI

51.832,45

51.832,45

23.693,17

28.139,28

01

UNIONE EUROPEA

15.246,00

15.246,00

4.993,80

10.252,20

02

PROVINCIA NON VINCOLATI

03

PROVINCIA VINCOLATI

1.641,00

1.641,00

1.641,00

04

COMUNE NON VINCOLATI

05

COMUNE VINCOLATI

34.945,45

34.945,45

17.058,37

17.887,08

06

ALTRE ISTITUZIONI

05

CONTRIBUTI DA PRIVATI

54.163,69

54.163,69

54.163,69

01

FAMIGLIE NON VINCOLATI

02

FAMIGLIA VINCOLATI

51.742,10

51.742,10

51.742,10

03

ALTRI NON VINCOLATI

453,65

453,65

453,65

04

ALTRI VINCOLATI

1.967,94

1.967,94

1.967,94

06

PROVENTI DA GESTIONE
ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA

02

AZIENDA SPECIALE

03

ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04

ATTIVITA' CONVITTUALE

07

ALTRE ENTRATE

0,01

0,01

0,01

01

INTERESSI

0,01

0,01

0,01

02

RENDITE

03

ALIENAZIONE DI BENI

04

DIVERSE

08

MUTUI

01

MUTUI

02

ANTICIPAZIONI

IC CERTOSA DI PAVIA

Ai sensi dell' artt. 22 c.3, del d.lgs.82/05 e s.m.i. si attesta
che il presente documento, registrato sul sistema di
protocollo di questa scuola, € stato prodotto mediante
scansione dell'originale analogico ed & conforme al
documento originale, costituito da n. 4 pagine.

Il dirigente
scolastico
Lorena Maria Annovazzi
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.

3, comma 2 del d.Igs 39/1993)

Totale entrate

355.918,84

200.968,42

172.829,14

28.139,28

154.950,42

Disavanzo di competenza
Totale a pareggio

200.968,42
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personale1
Casella di testo
IC CERTOSA DI PAVIA
Ai sensi dell' artt. 22 c.3, del d.lgs.82/05 e s.m.i. si attesta che il presente documento, registrato sul sistema di protocollo di questa scuola, è stato prodotto mediante scansione dell'originale analogico ed è conforme al documento originale, costituito da n.  4  pagine.
	                                               Il dirigente scolastico				    Lorena Maria Annovazzi
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs 39/1993)

    


Mod H (art.18, c.2)
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CERTOSA DI PAVIA - (PV)

27012 CERTOSA DI PAVIA PIAZZA FALCONE E BORSELLINO, 4
C.F. 96039190184 C.M.: PVIC806004

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

SPESE
Aggr. Programmazione Somme Somme Somme rimaste differenza
Voce definitiva impegnate pagate da pagare in+o0-
a b [ d=b-c e=a-b
A ATTIVITA' 117.464,09 39.877,04 28.192,69 11.684,35 77.587,05
A01 |FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 61.077,11 23.226,64 15.251,52 7.975,12 37.850,47
GENERALE
A02 [FUNZIONAMENTO DIDATTICO 23.078,46 7.922,63 7.439,51 483,12 15.155,83
GENERALE
A03 |SPESE DI PERSONALE 14.455,39 7.513,58 5.286,65 2.226,93 6.941,81
A04 |SPESE D'INVESTIMENTO 18.853,13 1.214,19 215,01 999,18 17.638,94
A05 [MANUTENZIONE EDIFICI
P PROGETTI 207.979,14 145.548,90 136.519,06 9.029,84 62.430,24
P01 |USCITE DIDATTICHE E VIAGGI DI 32.045,60 31.677,51 31.297,51 380,00 368,09
ISTRUZIONE
P02 |PROGETTO MIGLIORAMENTO 12.887,37 4.563,46 3.421,46 1.142,00 8.323,91
DELL'OFFERTA FORMATIVA
P03 |PROGETTO SCUOLA SICURA 8.710,14 1.578,00 1.578,00 7.132,14
P04 |PROGETTO NOI IN COLLINA 8.997,00 6.400,00 6.400,00 2.597,00
P05 |COOPERATIVE PULIZIA 65.020,96 49.274,22 44.371,43 4.902,79 15.746,74
P06 |SCUOLE BELLE - Servizi di 17.970,08 15.400,00 15.400,00 2.570,08
mantenimento del decoro e funzionalita
degli immobili
P07 [PROGETTO YOGA SCUOLE INFANZIA 7.103,36 2.797,40 2.797,40 4.305,96
P08 |PROGETTO ATELIER CREATIVI 261,99 253,46 253,46 8,53
(PNSD)
P09 [PROGETTO INGLESE SCUOLE 9.137,55 8.250,00 8.250,00 887,55
PRIMARIA
P10 |PROGETTI PON: 10.8.1.A3-FESRPON- 22.344,44 21.931,55 21.931,55 412,89
LO-2017-115 Apprendimento in
'movimento’
P11 |PNSD 1.154,65 1.140,96 818,25 322,71 13,69
P12 |PROGETTO ANIMATORE DIGITALE 2.000,00 990,64 990,64 1.009,36
P13 |PROGETTO PON: 10.2.2A-FSEPON- 15.246,00 1.291,70 1.291,70 13.954,30
LO-2017-228 Competenze di base
P99 |PROGETTI A RESIDUO 5.100,00 5.100,00
G GESTIONE ECONOMICHE
G01 [AZIENDA AGRARIA
G02 |AZIENDA SPECIALE
G03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 1.021,72 1.021,72
R98 |FONDO DI RISERVA 1.021,72 1.021,72
Totale spese 326.464,95 185.425,94 164.711,75 20.714,19 141.039,01
Avanzo di competenza 15.542,48
Totale a pareggio 200.968,42
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CF. 96039190184

Predisposto dal Dirigente il
14-03-2019
Proposto dalla Giunta Esecutiva il

16-04-2019

Approvato dal Consiglio di Istituto il

16-04-2019

27012 CERTOSA DI PAVIA

S,

Mod H (art.18, c.2)
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CERTOSA DI PAVIA - (PV)

PIAZZA FALCONE E BORSELLINO, 4
C.M.: PVIC806004

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Lorena Maria ANNOVAZZI|

IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA ESECUTIVA

Lorena Maria ANNOVAZZ|

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Anna CREMONA

Michela CASTE\T/L;;Z@Z:Mﬁ

Moo Lol WE
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